

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 286 747,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Благоустройство				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	58,5000	0,00	0,00
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	252,5000	114,68	28 956,40
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3	26,5000	309,00	8 188,50
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство	m2	308,0000	163,39	50 322,69

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)				
		<i>Total</i>	lei			87 467,59
		Total Благоустройство Inclusiv salariu				87 467,59 13 205,18
		2. Ingradirea (din EURO Plasa)				
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	5,5000	0,00	0,00
6	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,3910	11 003,61	4 302,41
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки,	m3	3,9000	359,97	1 403,88

1	2	3	4	5	6	7
		приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)				
8	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по металлическим столбам, на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 1,05м, залитым товарным бетоном)	m	52,0000	167,60	8 715,06
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	0,7000	0,00	0,00
10	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,0650	12 592,00	818,48
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	0,3000	1 370,37	411,11

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)				
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2	6,0000	270,88	1 625,28
		<i>Total</i>	lei			17 276,22
		Total Ingradirea (din EURO Plasa) Inclusiv salariu				17 276,22 3 997,14
		3. Ingradirea la fasada principala				
13	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	5,4000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,2000	11 009,75	2 201,95
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	1,1000	1 353,49	1 488,84
16	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	2,7000	1 484,26	4 007,51
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	8,5000	153,05	1 300,90
18	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37	kg	36,0000	24,85	894,63

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)				
19	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М100-Т для обрызга, намета и лицевого слоя)	m2	4,5000	75,51	339,79
20	CI11A1	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete curbe la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (Облицовка мрамором, травертином, толщ. до 5 см включительно, на кривую поверхность, исключая устройство откосов, с креплением металлическими скобами и цементным раствором М 100-Т, с	m2	4,5000	331,22	1 490,48

1	2	3	4	5	6	7
		добавлением извести толщиной 3 см, с расшивкой белым цементным раствором и крошкой из мрамора, травертина, для плиток размером до 0,2 м2/шт включительно)				
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	0,6000	0,00	0,00
22	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,0400	2 254,75	90,19
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	0,2000	1 353,50	270,70
24	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile	m2	1,5000	1 477,27	2 215,90

1	2	3	4	5	6	7
		necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)				
		<i>Total</i>	lei			14 300,89
		Total Ingradirea la fasada principala Inclusiv salariu				14 300,89 3 571,35
		4. Арки для роз				
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	1,1500	1 375,37	1 581,68
26	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg (Изготовление и установка поддерживающего устройства и анкерного крепления для аппаратов, каналов, специальных деталей и т.д. из профильной стали, вес штуки 10-25 кг)	kg	64,5000	43,04	2 775,82
27	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier (Металлические каркасы для теплиц, из стального оцинкованного профиля, скрепленные болтами на стройплощадке)	t	0,3700	17 519,95	6 482,38
		<i>Total</i>	lei			10 839,88
		Total Арки для роз Inclusiv salariu				10 839,88 3 397,76
		5. Символ сердце				

1	2	3	4	5	6	7
28	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	0,3200	1 381,34	442,03
29	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg (Изготовление и установка поддерживающего устройства и анкерного крепления для аппаратов, каналов, специальных деталей и т.д. из профильной стали, вес штуки 10-25 кг)	kg	25,5000	27,80	708,96
30	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier (Металлические каркасы для теплиц, из стального оцинкованного профиля, скрепленные болтами на стройплощадке)	t	0,0700	17 520,00	1 226,40
		<i>Total</i>	lei			2 377,39
		Total Символ сердце Inclusiv salariu				2 377,39 895,58
		6. Малые формы				
31	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc	14,0000	1 225,95	17 163,26
32	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	10,0000	650,95	6 509,47
33	TsH91A	Качалка балансир РТР0012-02	buc	1,0000	2 225,95	2 225,95
34	TsH91A	Качалка балансир на пружинах РТР012-03	buc	1,0000	5 525,95	5 525,95
35	TsH91A	Качалка балансир на пружинах Понь РТР029-03	buc	1,0000	4 025,95	4 025,95
36	TsH91A	Карусель 4-ех местная РТР025	buc	1,0000	6 025,95	6 025,95

1	2	3	4	5	6	7
37	TsH91A	Тренажер РТР 512	buc	1,0000	3 025,95	3 025,95
38	TsH91A	Горка детская	buc	1,0000	4 525,95	4 525,95
39	TsH91A	Тренажер РТР 528	buc	1,0000	5 025,95	5 025,95
		<i>Total</i>	lei			54 054,38
		Total Малые формы Inclusiv salariu				54 054,38 804,38
		7. Озеленение				
40	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat (Копание ям под посадку деревьев ямокопателем)	buc	30,0000	3,94	118,12
41	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m (Погрузка и выгрузка посадочного материала - деревья без кома, длиной 2-3 м)	100 buc	0,8000	46,12	36,90
42	TsH27B	Udarea plantatiilor cu galeata (Поливка насаждений ведром)	m3	7,5000	12,37	92,81
43	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы)	buc	40,0000	172,50	6 900,00
44	TsH182A	Plantarea butasilor de conifere in sol (Посадка саженцев хвойных пород в грунт)	100 buc	0,2000	24 710,40	4 942,08
45	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (Посадки без кома земли)	buc	50,0000	60,40	3 020,22
		<i>Total</i>	lei			15 110,13
		Total Озеленение Inclusiv salariu				15 110,13 1 017,12

		Total	lei	201 426,48
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 049,91
		Cheltuieli de transport	3 %	5 194,19
		Total		212 670,58
		Cheltuieli de regie	6 %	12 760,23
		Beneficiu de deviz	6 %	13 525,84
		Total		238 956,65
		TVA	20 %	47 791,34
		Total deviz: Inclusiv salariu	286 747,99	

Intocmit

SRL "Teodor Plus" Director F.Nicolaev

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia parcului din s.Carabetovca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 286 747,99 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	9,9000	57,66	570,83
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,6000	57,66	207,58
3.	7123010010200	Betonist	h-om	26,8665	57,66	1 549,14
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,4560	57,66	199,27
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	32,2400	57,66	1 858,96
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,3250	57,66	710,66
7.	7129020012800	Pavator	h-om	224,1516	57,66	12 924,58
8.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	17,0000	57,66	980,22
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	27,0000	57,66	1 556,82
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,4528	57,66	487,39
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	49,6224	57,66	2 861,23
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6400	57,66	36,90
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,2574	57,66	1 859,95
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,8164	57,66	1 084,98
		Total manopera				26 888,51

Materiale:

1.	01fgh	Planta de cimp	buc	10,0000	180,00	1 800,00
2.	03hjk3	Palten de munte	buc	10,0000	170,00	1 700,00
3.	09oiu56	Tuia Fastigala f.Colona	buc	10,4000	240,00	2 496,00
4.	11110ghj56	Jasomie	buc	20,0000	75,00	1 500,00
5.	125221113221	Beton clasa M200	m3	2,8775	1 100,00	3 165,25
6.	1253511654441	Электроды	kg	2,4989	28,50	71,22
7.	1254885566552	Электроды	kg	2,3073	28,50	65,76
8.	1256445566655	Cornier 100*6	kg	26,6744	14,50	386,78
9.	12jkl67	Catalpa	buc	10,0000	190,00	1 900,00
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	30,4750	240,00	7 314,00
11.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5400	220,00	338,80
12.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,7040	220,00	2 574,88
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0170	2 200,00	37,40
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1700	2 200,00	374,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0170	2 500,00	42,50
16.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,5000	1 400,00	2 100,00
17.	2030112930150	Cornier 63*5	m	13,9800	55,20	771,70
18.	2030112931102	Urne	buc	10,0000	625,00	6 250,00
19.	2156544411223	БОЛТЫ С ФИКСАТОРАМИ	kg	10,6808	58,00	619,49
20.	2434234534123.13 6456	Europlasa H1.5 diam. 4mm	m2	6,0000	65,00	390,00
21.	251320116621460	Тренажер	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
22.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	14,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000	1 200,00 2 200,00 4 000,00 4 500,00 5 500,00 6 000,00	16 800,00 2 200,00 4 000,00 4 500,00 5 500,00 6 000,00
23.	25132066221460	Тренажер РТР 528	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
24.	2564455223441	Beton B15	m3	2,6286	1 100,00	2 891,46

25.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	492,8000	1,20	591,36
26.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 065,6000	1,20	4 878,72
27.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	312,6200	100,00	31 262,00
28.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	4,7722	110,00	524,94
29.	2663102100000	Beton M200	m3	1,5293	1 100,00	1 682,23
30.	2663102100001	Beton clasa B20	m3	10,1000	1 100,00	11 110,00
31.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,1591	850,00	135,24
32.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0945	850,00	80,32
33.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	253,7625	60,00	15 225,75
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	36,9000	18,50	682,65
35.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	77,8434	18,50	1 440,10
36.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	80,1060	67,00	5 367,10
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2750	10,00	12,75
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3600	18,00	6,48
39.	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	441,3200	12,00	5 295,84
40.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati din progil 60*60*4	kg	634,0000	10,00	6 340,00
41.	28301273030fgh	Frasin Verde	buc	10,0000	150,00	1 500,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,1250	0,50	1,06
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0880	28,50	2,51
44.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,1600	15,00	92,40
45.	321fg67	Trandafir	buc	30,0000	18,00	540,00
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1584	1,50	0,24
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,4250	12,50	92,81
48.	4100126202818	Apa	m3	2,6500	15,00	39,75
49.	56ghh89	Tuia Occ. Diferite forme	buc	10,1920	240,00	2 446,08
Total materiale de constructii						173 139,57

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,1300	75,00	834,75
2.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,3750	315,00	118,12
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,1920	25,00	79,80
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,5940	25,00	14,85
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,0400	0,00	0,00
Total utilaje de constructii				5,1600	68,00	350,88
						1 398,40

Total	lei	201 426,48
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 049,91
Cheltuieli de transport	3 %	5 194,19
Total		212 670,58
Cheltuieli de regie	6 %	12 760,23
Beneficiu de deviz	6 %	13 525,84
Total		238 956,65
TVA	20 %	47 791,34

Total deviz:

286 747,99

Intocmit

SRL "Teodor Plus" Director F.Nicolaev

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia parcului din s.Carabetovca

Investitor Primaria din s.Carabetovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Благоустройство				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3			0,00
		<i>Total</i>	lei			
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			114,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180000	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa B20	m3	0,040000	1 100,00	44,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005000	60,00	60,30
		<i>Total</i>	lei			28 956,40
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3			309,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150000	240,00	276,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420000	75,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			8 188,50
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			163,39
	7129020012800	Pavator	h-om	0,580200	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,015800	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600000	1,20	1,92
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,200000	1,20	15,84
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015000	100,00	101,50
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005000	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038000	220,00	8,36
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020000	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			50 322,69
		2. Ingradirea (din EURO Plasa)				
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,	m3			0,00

1	2	3	4	5	6	7
		executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)				
		<i>Total</i>	lei			
6	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t			11 003,61
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400000	57,66	830,31
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900000	57,66	51,89
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati din profil 60*60*4	kg	1 000,000000	10,00	10 000,00
	1256445566655	Cornier 100*6	kg	1,214800	14,50	17,62
		<i>Total</i>	lei			4 302,41
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			359,97
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	51,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,06
	2564455223441	Beton B15	m3		1 100,00	282,05
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut		25,00	3,85
		<i>Total</i>	lei			1 403,88
8	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (Ограждения из проволоочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по металлическим столбам, на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 1,05м, залитым товарным бетоном)	m			167,60
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,620000	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290000	57,66	16,72
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,500000	67,00	103,21
	2156544411223	БОЛТЫ С ФИКСАТОРАМИ	kg	0,200000	58,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			8 715,06
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах,	m3			0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)				
		<i>Total</i>	lei			
10	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1 т включительно)	t			12 592,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400000	57,66	830,31
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800000	57,66	103,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900000	57,66	51,85
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati din progil 60*60*4	kg	1 000,000000	10,00	10 000,00
	1256445566655	Cornier 100*6	kg	110,760000	14,50	1 606,00
		<i>Total</i>	lei			818,48
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 370,37
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450000	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,07
	2564455223441	Beton B15	m3	1,015000	1 100,00	1 133,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,600000	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			411,11
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesorile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2			270,88
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,960000	57,66	55,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,380000	57,66	21,91
	2030112930150	Cornier 63*5	m	2,330000	55,20	128,62
	2434234534123.1 36456	Europlasa H1.5 diam. 4mm	m2	1,000000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			1 625,28
		3. Ingradirea la fasada principala				
13	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3			0,00
		<i>Total</i>	lei			
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35	t			11 009,75

1	2	3	4	5	6	7
		м, весом до 1т включительно)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400000	57,66	830,30
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800000	57,66	103,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900000	57,66	51,90
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati din progil 60*60*4	kg	890,000000	10,00	8 900,00
	1256445566655	Cornier 100*6	kg	77,500000	14,50	1 123,75
		Total	lei			2 201,95
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 353,49
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450000	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,06
	2564455223441	Beton B15	m3	1,000000	1 100,00	1 116,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600000	25,00	15,00
		Total	lei			1 488,84
16	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 484,26
	7123010010200	Betonist	h-om	4,750000	57,66	273,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,06
	125221113221	Beton clasa M200	m3	1,050000	1 100,00	1 172,31
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600000	25,00	15,00
		Total	lei			4 007,51
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			153,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250000	57,66	14,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,450000	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,150000	10,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,250000	0,50	0,12
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002000	2 200,00	4,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002000	2 500,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,020000	2 200,00	44,00
		Total	lei			1 300,90
18	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			24,85
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,096000	57,66	5,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003000	57,66	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025000	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010000	18,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			894,63
19	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М100-Т для обрызга, намета и лицевого слоя)	m2			75,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,800000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021000	850,00	17,85
		<i>Total</i>	lei			339,79
20	CI11A1	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete curbe la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (Облицовка мрамором, травертином, толщ. до 5 см включительно, на кривую поверхность, исключая устройство откосов, с креплением металлическими скобами и цементным раствором М 100-Т, с добавлением извести толщиной 3 см, с расшивкой белым цементным раствором и крошкой из мрамора, травертина, для плиток размером до 0,2 м2/шт включительно)	m2			331,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,000000	57,66	57,66
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,200000	57,66	126,85
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035000	850,00	30,05
	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,050000	110,00	116,65
		<i>Total</i>	lei			1 490,48
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3			0,00
		<i>Total</i>	lei			
22	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t			2 254,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400000	57,66	830,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800000	57,66	103,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900000	57,66	52,00
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati din progil 60*60*4	kg	1 000,000000	10,00	0,00
	1256445566655	Cornier 100*6	kg	87,500000	14,50	1 268,75
		<i>Total</i>	lei			90,19
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in	m3			1 353,50

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450000	57,66	198,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,05
	2564455223441	Beton B15	m3	1,000000	1 100,00	1 116,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600000	25,00	15,00
		Total	lei			270,70
24	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2			1 477,27
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,960000	57,66	55,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,380000	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,000000	1 400,00	1 400,00
		Total	lei			2 215,90
		4. Арки для роз				
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 375,37
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450000	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton M200	m3	1,025000	1 100,00	1 144,38
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,600000	25,00	9,00
		Total	lei			1 581,68
26	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg (Изготовление и установка поддерживающего устройства и анкерного крепления для аппаратов, каналов, специальных деталей и т.д. из профильной стали, вес штуки 10-25 кг)	kg			43,04
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,300000	57,66	17,30
	1254885566552	Электроды	kg	0,035700	28,50	1,02
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,040000	18,50	19,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080000	68,00	5,44
		Total	lei			2 775,82
27	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier (Металлические каркасы для теплиц, из стального оцинкованного профиля, скрепленные болтами на стройплощадке)	t			17 519,95
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,000000	57,66	5 189,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000000	57,66	288,30
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat	kg	1 003,000000	12,00	12 036,00

1	2	3	4	5	6	7
		galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)				
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,200000	28,50	5,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,360000	1,50	0,54
		<i>Total</i>	lei			6 482,38
		5. Символ сердце				
28	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 381,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450000	57,66	198,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton M200	m3	1,025000	1 100,00	1 144,34
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600000	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			442,03
29	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg (Изготовление и установка поддерживающего устройства и анкерного крепления для аппаратов, каналов, специальных деталей и т.д. из профильной стали, вес штуки 10-25 кг)	kg			27,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,300000	57,66	17,30
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,040000	18,50	7,71
	1253511654441	Электроды	kg	0,097800	28,50	2,79
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			708,96
30	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier (Металлические каркасы для теплиц, из стального оцинкованного профиля, скрепленные болтами на стройплощадке)	t			17 520,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,000000	57,66	5 189,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000000	57,66	288,29
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,000000	12,00	12 036,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,200000	28,50	5,71
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,360000	1,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			1 226,40
		6. Малые формы				
31	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			1 225,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			17 163,26
32	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			650,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2030112931102	Urne	buc	1,000000	625,00	625,00
		<i>Total</i>	lei			6 509,47
33	TsH91A	Качалка балансир РТРО012-02	buc			2 225,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	2 200,00	2 200,00
		<i>Total</i>	lei			2 225,95
34	TsH91A	Качалка балансир на пружинах РТР012-03	buc			5 525,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	5 500,00	5 500,00
		<i>Total</i>	lei			5 525,95
35	TsH91A	Качалка балансир на пружинах Понь РТР029-03	buc			4 025,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 025,95
36	TsH91A	Карусель 4-ех местная РТР025	buc			6 025,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 025,95
37	TsH91A	Тренажер РТР 512	buc			3 025,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	251320116621460	Тренажер	buc	1,000000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			3 025,95
38	TsH91A	Горка детская	buc			4 525,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 525,95
39	TsH91A	Тренажер РТР 528	buc			5 025,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450000	57,66	25,95
	25132066221460	Тренажер РТР 528	buc	1,000000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			5 025,95
		7. Озеленение				
40	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat (Копание ям под посадку деревьев ямокопателем)	buc			3,94
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,012500	315,00	3,94
		<i>Total</i>	lei			118,12
41	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m (Погрузка и выгрузка посадочного материала - деревья без кома, длиной 2-3 м)	100 buc			46,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,800000	57,66	46,12
		<i>Total</i>	lei			36,90
42	TsH27B	Udarea plantatiilor cu galeata (Поливка насаждений ведром)	m3			12,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,990000	12,50	12,37
		<i>Total</i>	lei			92,81
43	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы)	buc			172,50
	28301273030fgh	Frasin Verde	buc		150,00	37,50
	12jkl67	Catalpa	buc		190,00	47,50
	01fgh	Planta de cimp	buc		180,00	45,00
	03hjks3	Palten de munte	buc		170,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			6 900,00
44	TsH182A	Plantarea butasilor de conifere in sol (Посадка саженцев хвойных пород в грунт)	100 buc			24 710,40
	56ghh89	Tuia Occ. Diferite forme	buc	104,000000	240,00	12 230,40
	09oiu56	Tuia Fastigala f.Colona	buc	104,000000	240,00	12 480,00
		<i>Total</i>	lei			4 942,08
45	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (Посадки без кома земли)	buc			60,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,340000	57,66	19,60
	321fg67	Trandafir	buc		18,00	10,80
	11110ghj56	Jasomie	buc	0,010000	75,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			3 020,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Teodor Plus" Director F.Nicolaev

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.